会社説明会実施申込書

令和 年 月 日

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

奈良支部奈良職業能力開発促進センター所長 殿

貴センターにおける会社説明会を実施したく、求人票を添えて下記のとおり申込みます。

１、記入者情報

２、留意事項の確認【確認していただいた項目はすべて☑してください。】

□ 会社説明会を実施するにあたり、ハローワークで登録済み（有効期限内）の求人票（表裏コピー）を添えて

本申込書を提出します。また、会社説明会の実施希望日のうち最も遅い日から求人票の有効期限までの期

間が２週間程度あります。

□ 求人は、ポリテクセンター奈良の訓練コースに関連のある職種です。

□ 独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構は「独立行政法人等の保有する個人情報の保護に関する法

律」( 平成 15 年法律第 59 号 ) を遵守し、保有個人情報を適切に管理し、個人の権利利益を保護いたし

ます。当機構では、必要な個人情報を、利用目的の範囲内で利用させていただきます。

□ ご記入いただいた個人情報は、会社説明会に関する事務処理のほか、業務統計または当機構の能力開発セ

ミナーやその他のイベント等のご案内に利用させていただきます。

□ お申込みいただいても、ご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了解ください。

□ 前回、ポリテクセンター奈良で会社説明会を実施してから２か月以上が経過しています。

ポリテクセンター奈良訓練課 就職支援担当者あて

（FAX：０７４４－２２－６７４４）

ポリテクセンター奈良における会社説明会の実施を希望される方は、本申込書の必要事項

をご記入、または該当するものに☑をして FAX にてご送信ください。当センター就職支援

担当者より折り返し連絡させていただきます。センターから連絡が無い場合はお問合せくだ

さい。

会社名

所在地

〒（    -    ）

担当部署名

担当者

ふりがな

氏  名

連絡先

電話番号

FAX番号

電子mail